2.1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL 
PARA VEÍCULOS DA FROTA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO OBJETO DO ADITIVO 
3.1. Fica acrescido ao contrato, o valor de R$ 3.296,24 (três mil, duzentos e noventa e seis reais e vinte e 
quatro centavos) correspondente ao acréscimo de aproximadamente 10,32% (dez virgula trinta e dois por 
cento) do valor inicialmente contratado. 

CLAUSULA QUARTA - DAS DISPOSICOES GERAIS 
4.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato, não especificamente modificado neste termo de